

**Odbor občansko-správních agend  
Oddělení právních činností**

**Vyřizuje:** JUDr. Irena Gráfová  
**e-mail** irena.grafova@mesto-kromeriz.cz  
**č. tel.** 573321191, 723708821  
**datum** 7. prosince 2017  
**č.j.** MeUKM/079857/2017  
**poř.č.** IN – 64/2017

Holubová advokáti, s.r.o.  
Za Poříčskou bránou 21/365  
18600 Praha 8

## Poskytnutí informace

Dne 1.12.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?
3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?
4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce/ společně s obcemi ve vašem správním obvodu?

Na základě vyjádření vedoucí oddělení organizace a řízení úřadu Vám sdělujeme následující:

Ad 1. Soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů plánujeme zajistit realizací opatření, která budou navržena v rámci „vstupní a rozdílové analýzy požadavků GPDR a návrhů potřebných kroků pro dosažení souladu s GPDR“, která je v současné době zpracovávána.

Ad. 2. V souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů jsme ne zadali a neplánujeme zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátní kanceláří).

Ad. 3. Město Kroměříž má 20 příspěvkových organizací.

Ad. 4. Jako obec s rozšířenou působností neimplementujeme a neplánujeme implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce/společně s obcemi v našem správním obvodu.

**JUDr. Irena Gráfová**  
vedoucí oddělení právních činností